Computadora de Escritorio
Características
sobresalientes
CSG800
CSG800 RZN 5600G-TR-10
Archivo en área: Mientras se encuentre activo el producto.
Archivo muerto: 2 Años.
23/1/2024
FMK-008 Rev 01
15/08/2019
Archivo en área: Mientras se encuentre activo el producto.
Archivo muerto: 2 Años.
Nombre:	 CSG800
Artículo:	 Computadora de Escritorio
Voltaje:	 100 V - 240 V CA , 18A- 2.5A
Frecuencia:	 50 - 60 Hz
Potencia:	 600W
Procesador:	  Ryzen 5 5600G
Frecuencia Base:	  3.90 GHz - 4.40 GHz
Núcleos:	 6
Cache:	 16 MB
Chipset:	 AMD A520
Gráficos Integrádos:	 Radeon™ Graphics
RAM incluida:	 16GB DDR4 3200
RAM Máxima:	 64 GB en 2 DIMM
Almacenamiento:	 512GB SSD, M.2
Red:	 1Gb Ethernet
USB:	 Frontales USB 2.0 x 2, USB 3.0 x 1, posteriores 4 x USB
3.2, 2 x USB 2.0
Audio:	 Frontal Salida de Audio, Micrófono, posterior Realtek 7.1
Surround
Salida de Video:	 1 x HDMI, 1 x VGA
Ranuras de expansión:	1 x PCI Express x16, 2 x PCI Express x1
Bahías:	 5 ¼” x No aplica,  3 ½” x 2 Internas
Puertos DD:	 4 x SATA 6Gb/s ,1 x M.2
Dimensiones:	 41 x 22.5 x 49.8 cm, ATX
Perifericos:	 No Incluídos
Sistema operativo:	 Windows Trial
Software adicional:	 No incluido
Observaciones:	 Garantía 3 Años. Algunos modelos y/o características
de los componentes aquí mencionados podrian ser
susceptibles de variación sin previo aviso. Fotografías
con fines ilustrativos únicamente y sus contenidos
pueden variar. Ensamblado en México
Q’ty/Carton:	 1
Especificaciones técnicas
Modelo: CSG800 RZN 5600G-TR-10
CSG800 RZN 5600G-TR-10
FMK-008 Rev.0
10/10/2017